
日時 イベント名 参加台数 入金額
繰り越し及び

入金合計
共済利用内容 共済利用金額 残高

¥152,840

2016.2.14 軽カー耐久Rd.1 57 ¥57,000 ¥209,840 パイロン破損 3個 ¥9,720 ¥200,120

2016.4.10 軽カー耐久Rd.2 61 ¥61,000 ¥261,120 パイロン破損 4個 ¥12,960 ¥248,160

2016.8.14 軽カー耐久Rd.3 47 ¥47,000 ¥295,160 ガードレール及びクラッシュパッド破損 ¥199,800 ¥95,360

2016.10.9 軽カー耐久Rd.4 47 ¥47,000 ¥142,360 なし ¥0 ¥142,360

2016.11.13 軽カー耐久Rd.5 46 ¥46,000 ¥188,360 なし ¥0 ¥188,360

2016.12.10 軽カー耐久Rd6 61 ¥61,000 ¥249,360 ガードレール修理代(1Bポスト） ¥232,200 ¥17,160

2017.02.19 軽カー耐久Rd1 54 ¥54,000 ¥71,160 なし ¥0 ¥71,160

2017.04.09 軽カー耐久Rd2 60 ¥60,000 ¥131,160 なし ¥0 ¥131,160

2017.06.04 軽カー耐久Rd3 58 ¥58,000 ¥189,160 なし ¥0 ¥189,160

2017.07.30 軽カー耐久Rd4 47 ¥47,000 ¥236,160 なし ¥0 ¥236,160

2017.10.22 軽カー耐久Rd5 59 ¥59,000 ¥295,160 なし ¥0 ¥295,160

2017.12.10 軽カー耐久Rd6 70 ¥70,000 ¥365,160 パイロン破損 3本 ¥9,720 ¥355,440

2018.02.18 軽カー耐久Rｄ１、Jr1 63 ¥63,000 ¥418,440 なし ¥0 ¥418,440

2018.04.15 軽カー耐久Rd２ 62 ¥62,000 ¥480,440 クラッシュパット、パイロン破損ー３ ¥52,920 ¥427,520

2018.06.10 軽カー耐久Rd３、Jr2 63 ¥63,000 ¥490,520 ガードレール補修、パット6枚 ¥259,200 ¥231,320

2018.09.02 軽カー耐久Rd４、Jr3 53 ¥53,000 ¥284,320 オイル処理代 ¥54,000 ¥230,320

2018.10.21 軽カー耐久Rd5,Jr4 64 ¥64,000 ¥294,320 クラッシュパット代2枚 ¥54,000 ¥240,320

2018.12.09 軽カー耐久Rd6 66 ¥66,000 ¥306,320 ガードレール修理、パット３、オイル処理 ¥425,000 ¥-118,680

2019.02.10 軽カー耐久Rｄ１、Jr1 69 ¥69,000 ¥-49,680 パイロン破損２本 ¥6,480 ¥-56,160

2019.04.14 軽カー耐久Rd２ 58 ¥58,000 ¥1,840 なし ¥0 ¥1,840

2019.06.09 軽カー耐久Rd３、Jr2 83 ¥83,000 ¥84,840 クラッシュパット２枚、オイル処理代 ¥118,800 ¥-33,960

2019.09.08 軽カー耐久Rd４、Jr3 71 ¥71,000 ¥37,040 ガードレール修理代、パット２枚 ¥280,800 ¥-243,760

2019.10.27 軽カー耐久Rd５、Jr4 77 ¥77,000 ¥-166,760 なし ¥0 ¥-166,760

2019.12.15 軽カー耐久Rd６ 64 ¥64,000 ¥-102,760 ガードレール修理代、パット２枚 ¥303,380 ¥-406,140

2020.02.09 軽カー耐久Rd１．Jr1 80 ¥80,000 ¥-326,140 なし ¥0 ¥-326,140

2020.06.14 軽カー耐久Rd２ 49 ¥49,000 ¥-277,140 クラッシュパット２枚、オイル処理代 ¥110,000 ¥-387,140

2020.08.02 軽カー耐久Rd３、Jr2 55 ¥55,000 ¥-332,140 ¥0 ¥-332,140

2020.10.18 軽カー耐久Rd４、Jr3 73 ¥73,000 ¥-259,140 クラッシュパット５枚オイル処理代 ¥247,500 ¥-506,640

2020.11.03 軽カー耐久Rd５、Jr4 59 ¥59,000 ¥-447,640 オイル処理代 ¥38,500 ¥-486,140

2020.12.06 軽カー耐久Rd６ 61 ¥61,000 ¥-425,140 なし ¥0 ¥-425,140

2015最終戦からの繰り越し
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